准确，需予以调整；同时，对上述事项进行调整后，按照调整后的应收账款、合

同资产及其他应收款的金额对坏账准备进行调整。2022 年 6 月 30 日调增应收账

款人民币 666,792.45 元，调增合同负债人民币 566,037.74 元，调增其他应付款人

民币 5,626.46 元，调增其他流动负债人民币 33,962.26 元，调增资产减值损失人

民币 128,581.12 元，调减信用减值损失人民币 129,743.15 元，调减期初未分配利

润人民币 8,296.42 元，调增应交税费人民币 83,773.58 元，调增其他流动资产人

民币 16,981.13 元，调减合同资产减值准备人民币 89,487.67 元，调增应收账款减

值准备人民币 87,979.74 元。

综上，公司董事会决定更正。

公司董事会认为，本次前期会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号——

会计政策、会计估计变更和差错更正》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司

公告编号：2023-150

信息披露规则》等相关规定，能够客观、公允的反映公司财务状况及经营成果，

使公司的会计核算更为准确、合理，符合公司发展的实际情况，不存在财务造假、

财务内控重大缺陷等情形，不存在损害公司及股东利益的情形，能够为投资者提

供更为准确、可靠的会计信息。因此，董事会同意对本次对前期会计差错进行更

正。

(二)挂牌公司更正事项影响

  不存在导致挂牌公司不满足挂牌申请条件的风险。

  不存在导致挂牌公司触发强制终止挂牌情形的风险。

不存在导致挂牌公司不满足公开发行并上市条件的风险。

  不存在对挂牌公司利润分配实施条件产生影响的情形。

  不存在对挂牌公司业绩承诺实施条件产生影响的情形。

  不存在对挂牌公司股权激励实施条件产生影响的情形。

不存在被调整至基础层的风险。

不存在因更正年度报告导致进层时不符合创新层进层条件的风险。

不存在因更正年度报告触发财务降层情形的风险。

进层时符合标准情况：

√最近两年研发投入累计不低于 2500 万元，截至进层启动日的 24 个月内，

定向发行普通股融资金额累计不低于 4000 万元（不含以非现金资产认购的部分），

且每次发行完成后以该次发行价格计算的股票市值均不低于 3亿元。

(三)更正事项对挂牌公司财务状况、经营成果和现金流量的影响及更正后的财

务指标

 √挂牌公司针对本次会计差错事项采用追溯重述法 对 2022 年半年度财务报表

进行更正。

更正事项对公司财务报表项目及主要财务指标的影响

单位：元

公告编号：2023-150

项目
2022 年 6 月 30 日和 2022 年半年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 375,729,791.54 -7,070,877.75 368,658,913.79 -1.88%

负债合计 101,233,362.49 3,158,511.81 104,391,874.30 3.12%

未分配利润 78,706,849.58 -8,937,477.08 69,769,372.50 -11.36%

归属于母公司

所有者权益合

计

272,887,379.70 -9,373,931.31 263,513,448.39 -3.44%

少数股东权益 1,609,049.35 -855,458.25 753,591.10 -53.17%

所有者权益合

计
274,496,429.05 -10,229,389.56 264,267,039.49 -3.73%

加权平均净资

产收益率%（扣

非前）

1.16% -0.23% 0.93% -

加权平均净资

产收益率%（扣

非后）

0.51% -0.20% 0.31% -

营业收入 49,676,595.28 925,337.54 50,601,932.82 1.86%

净利润 3,197,352.49 -739,929.98 2,457,422.51 -23.14%

其中：归属于母

公司所有者的

净利润（扣非

前）

3,192,973.21 -727,130.29 2,465,842.92 -22.77%

其中：归属于母

公司所有者的

净利润（扣非

后）

1,393,976.71 -560,864.85 833,111.86 -40.23%

少数股东损益 4,379.28 -12,799.69 -8,420.41 -292.28%

公告编号：2023-150

三、会计师事务所关于本次会计差错更正的专项鉴证意见

 更正后的财务报表是否经全面审计：□是 √否

德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）（以下简称“德勤华永会计师”）

按照《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》对公司最近三年财务

信息进行了核查并出具了鉴证报告，具体内容详见公司于 2023 年 4 月 27 日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上出具的《关于宁夏康亚药业股份有

限前期会计差错更正事项说明的专项报告》（德师报(核)字(23)第 E00239 号）。

本次会计差错更正系延续前次会计差错更正的相关口径，不需会计师事务所

重新单独出具相关专项说明。

四、监事会对于本次会计差错更正的意见

公司监事会认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号——会计

政策、会计估计变更和差错更正》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续信

息披露指南第 2 号——定期报告相关事项》等相关文件的规定；审议程序符合法

律、行政法规、中国证监会的规定和公司章程；涉及到本次会计差错更正能够更

加准确地反映公司经营成果及财务状况，没有损害公司和全体股东的合法权益。

因此，监事会同意公司对本次会计差错进行更正。

五、独立董事对于本次会计差错更正的意见

独立董事认为：公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号——会